



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय डोंगरगढ़



SEC Railway New Colony, Dongargarh, Dist: Rajnandgaon, Chhattisgarh - 491445
E-mail- dongargarhkv@gmail.com , Website- <https://dungargarh.kvs.ac.in>
Contact No.- 07823-296050 , 232050

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय में सत्र 2026-27 के लिए अंशकालीन संविदा शिक्षकों की पैनल बनाने के लिए चल साक्षात्कार (**WALK IN INTERVIEW**) का आयोजन दिनांक 23-02-2026 को सुबह 08:30 बजे से विद्यालय परिसर में किया जाएगा ।

पंजीयन समय: सुबह 08:30 से 09:30 बजे तक ।

क्रमांक	दिनांक	पद एवं विषय
1.	23-02-2026 (सोमवार)	स्नातक - शिक्षक (टी. जी. टी.) : (अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, स्पेशल एजुकएटर) प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, योग प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, वोकेशनल प्रशिक्षक, नर्स, डांस कोच

साक्षात्कार के समय अभ्यर्थक मूल प्रमाणपत्र, स्वप्रमाणित फोटोकॉपी की एक प्रति, भरा हुआ आवेदन पत्र एवं एक रंगीन फोटोग्राफ लाएं। इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी आवेदन पत्र के साथ उपस्थित हों। आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://dungargarh.kvs.ac.in> से डाउनलोड कर सकते हैं। यदि अभ्यर्थियों की संख्या अधिक होगी, तो स्थिति में स्क्रीनिंग परीक्षा ली जा सकती है।

प्राचार्य



P M SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, DONGARGARH
SEC Railway New Colony, Dongargarh, Dist: Rajnandgaon, Chhattisgarh - 491445
E-mail- dongargarhkv@gmail.com , Website- <https://dungargarh.kvs.ac.in>
Contact No.- 07823-296050 , 232050



PM Shri Kendriya Vidyalaya Dongargarh is conducting **WALK IN INTERVIEW** for the session 2026-27 to prepare a panel of teachers on purely part-time contractual basis for the below mentioned post on 23-02-2026 at 08:30 am.

Registration time :- **8:30 AM to 9:30 AM.**

Sl.No.	Date & Day	Post & Subject
1.	23-02-2026 (Monday)	TGTs:- English, Maths, Social Science, Special Educator PRT, Yoga Coach, Computer Instructor, Vocational Instructor, Nurse, Teacher for Balvatika, Dance Coach

For registration, eligibility criteria & Educational Qualification and application form candidate, may visit vidyalaya website- <https://dungargarh.kvs.ac.in> All candidates must produce original documents, one set of self-attested photocopies, filled application form and one passport size coloured photograph at the time of interview. Eligible and interested candidates may appear for the interview along with above said documents. Application form may be downloaded from the vidyalaya website. If candidates are more, screening test may be conducted.

PRINCIPAL